

ویژه

تدبیر عجیب موسی‌مانه برای آبی‌ها
استقلالی‌ها سرما بخورند
جریمه می‌شوند!

پیستو موسی‌مانه در نشست خبری قبل از بازی با مس کرمان اشاره کرده بود که در استقلال نمی‌توان به طور قاطع گفت آیا همه بازیکنان به بازی می‌رسند یا خیر.

دلیل این صحبت سر مربی آبی‌ها مصدومیت های زیاد بازیکنان و در ادامه سرماخوردگی های آن‌ها بوده است. اتفاقا به جز مصدومانی که نتوانستند مقابل مس کرمان به میدان بروند، رامین رضاییان هم به دلیل سرماخوردگی شدید نتوانست هم تیمی هایش را مقابل مس کرمان همراهی کند و حتی دیروز هم در تمرین حاضر نبود.

پیش از رضاییان هم دو سه بازیکن دیگر استقلال هم در هفته ای که گذشت با مشکل سرماخوردگی های خفیف روبه‌رو شده‌اند و از این روز موسی‌مانه در تذکری جدی به بازیکنان اعلام کرده‌اگر در این هوای سرد و آلوده دچار سرماخوردگی شوند آن‌ها را جریمه می‌کند.

وی از بازیکنان خواسته بعد از تمرین هر جایی نروند و مراقب سلامت خود باشند و اگر مسئولان تیم متوجه شوند بازیکنی بی‌ملاحظگی کرده قطعاً بازیکن را جریمه می‌کند.

خبر

پرداخت حق پخش شاید از سال ۱۴۰۵!

مدیرعامل پیشین باشگاه ذوب‌آهن می‌گوید حق پخش تلویزیونی حتی اگر در لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ درج شود، سازمان برنامه و بودجه در صورت تأمین منابع آن را پرداخت خواهد کرد. مجتبی فریدونی در مورد آخرین وضعیت پرداخت حق پخش تلویزیونی به باشگاه‌های ورزشی مطابق با قانون هفتم توسعه، گفت: طبق توافقات صورت گرفته قرار است وزارت ورزش در فروردین ماه هر سال، لیست تمام برنامه‌های ورزشی قابل پخش را تهیه کند. بعد از آن کارگروه حق پخش که متشکل از نمایندگان صداوسیما، وزارت ورزش و سازمان برنامه و بودجه است در شهریور ماه هر سال ارزش این حق پخش را تعیین می‌کند.

وی در ادامه افزود: حتی اگر همه چیز سر جای خودش پیش برود عملاً تا سال ۱۴۰۵ حق پخش به باشگاه‌ها پرداخت نمی‌شود. در واقع اگر وزارت ورزش در سال ۱۴۰۴ لیست برنامه‌ها را تعیین کند و در شهریور ماه کارگروه یادشده روی ارزش آن به تفاهم برسد، در خوش‌بینانه‌ترین حالت در بودجه ۱۴۰۵ قرار خواهد گرفت.

جریان دلالی بی‌خیال استقلال نمی‌شود

مشتري يابی دوستان کی‌روش برای موسی‌مانه!

میدان دادن به بازیکنان جوان در حال ساختن آینده استقلال است، چند رسانه خاص برای برهم زدن این شرایط مطلوب دست به کار شده‌اند. رسانه‌هایی که بین اهالی فوتبال و فوتبال دوستان به خوبی شناخته شده و منسوب به جریان دلالی در فوتبال ایران هستند و بارها بارها با جریان سازی و آوردن بازیکنان و مربیان مسئله دار و درجه چندم ضربات مهلکی به فوتبال ایران زده‌اند. حالا هم این رسانه‌های خاص که به واسطه حضور موسی‌مانه و جلوگیری اواز ورود دلال‌ها به فرایند نقل و انتقالات باشگاه نان‌شان آجر شده، دست به کار شده‌اند و با خبر پیشنهاد باشگاه الزمالک مصر به سرمربی استقلال می‌خواهند آرامش و ثبات این تیم و سرمربی‌اش را به هم بزنند. این رسانه‌های خاص همان جریانی هستند که در زمان حضور



آخر قرار داده است. همه این تغییرات و نتایج مطلوب استقلال باعث شده موسی‌مانه محبوبیت خاصی بین هواداران و پیش‌کسوتان به دست آورد و آن‌ها در فضای مجازی و ورزشگاه با حمایت قاطع از این مربی ۶۰ ساله آفریقایی خواستار تمدید قرار داد باشگاه با او شوند.

در چنین شرایطی که همه استقلالی‌ها از وضعیت تیم‌شان رضایت دارند و موسی‌مانه هم بر خلاف مربیان قبلی و خارجی استقلال بهانه‌های عجیب و وااهی نیاورده و بی‌سرو صدا و بی‌حاشیه به کارش ادامه می‌دهد و حتی با

تیم استقلال پس از تجربه یک بحران بی‌سابقه در تاریخ ۷۹ ساله‌اش با تغییر کادر فنی و استخدام پیستو موسی‌مانه مربی سرشناس آفریقایی چند هفته‌ای است از وضعیت بحرانی خارج شده و هواداران‌ش را به وجد آورده است. آبی‌های پایتخت که هم در امر گلزنی و هم در دفاع مشکلات عدیده‌ای داشتند و ضعف و تحلیل بدنی آن‌ها باعث شده بود گل‌های زیادی در دقایق پایانی دریافت کنند حالا به چنان استحکامی در خط دفاعی رسید‌اند که مقابل تیم پر قدرت الاهلی عربستان در جده از روی نقطه پنالتی دروازه‌شان باز شده و در دیدار با پاختاکور ازبکستان، فولاد خوزستان و مس کرمان کلین‌شیت کرده‌اند. در خط حمله هم پیشرفت استقلال محسوس بوده به طوری که گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی آبی‌ها که شایعانی در باره کنار گذاشتن‌ش از تیم در نیم فصل به گوش می‌رسید با درخشش در بازی با فولاد و گلزنی مقابل مس کرمان پس از ۱۰۸۰ دقیقه موسی‌مانه و هواداران را به قدرت گرفتن خط آتش استقلال امیدوار کرده به خصوص که قرار است بازیکنانی چون مسعود جوما و جوئل کوجو هم به خط حمله آبی‌ها اضافه شود. وضعیت جسمانی و فیزیکی بازیکنان استقلال هم بسیار بهتر شده به طوری که آن‌ها تا ثانیه های پایانی بازی مثل دقایق ابتدایی توان و انرژی دارند و مثل زمان جواد نکونام و دوره انتقالی از کادر فنی قبلی به کادر فنی جدید از دقیقه ۶۰ و ۷۰ بازی نفس کم نمی‌آورند. بهبود شرایط بدنی آبی‌های پایتخت هم مرهون برنامه‌های ویژه کابلور انگواگا مربی بدن ساز موسی‌مانه است که استقلالی‌ها را در سطح بالاتری از آمادگی جسمانی نسبت به مسابقات

ادامه هفته دوازدهم لیگ برتر با ۳ دیدار

صعود تیم یحیی به رده چهارم جدول

جای ملوان انزلی را در رده چهارم گرفت. تیم‌های انتهای جدولی مس رفسنجان و هوادار هم در رفسنجان به مصاف هم رفتند که این دیدار هم باتساوی یک-یک به پایان رسید. آخرین دیدار روز دوم هفته دوازدهم رانیز دو تیم دیگر انتهای جدولی یعنی نساجی و خیبر خرم‌آباد در قائم‌شهر برگزار کردند. سومین و آخرین روز مسابقات هفته دوازدهم لیگ برتر روز دوشنبه برگزار خواهد شد.

برنامه دیدارهای روز دوشنبه

- سپاهان - پرسپولیس ساعت ۱۵:۱۵
- استقلال - گل‌گهر سیرجان ساعت ۱۷:۳۰
- ملوان - تراکتور ساعت ۱۷:۳۰

ادعای کارلوس علی‌ه رونالدو



روبرتو کارلوس بازیکن برزیلی در سال ۲۰۰۲ در یک قدمی کسب توپ طلا بود اما این جایزه به هموطنش رونالدو رسید که در فینال جام جهانی در خشیده بود و باز دن دو گل قهرمانی را برای سلساٲو به مرغان آورد. روبرتو کارلوس در صحبت‌هایی درباره نا کامی در رسیدن به توپ طلا و فینال جام جهانی فرانسه با اکتپ فرانسه صحبت کرد و گفت: «من همیشه به رونالدو می‌گویم که توپ طلای آن سال مال من بود و او آن را از من دزدید. شنیدم که تا فینال جام جهانی ۲۰۰۲ من شانس اصلی بودم و بعد از دیدار نهایی این شانس را از دست دادم. در هر صورت دوم شدن در رقابت برای توپ طلا آن هم به عنوان مدافع نتیجه شگفت‌انگیزی است.

ادامه اعتصاب استقلال خوزستان

تیم فوتبال استقلال خوزستان در لیگ بیست و چهارم توانست استقلال و پرسپولیس را در اهواز شکست دهد و با کسب ۱۷ امتیاز، شرایط خوبی در جدول رده بندی لیگ برتر دارد. با وجود کسب نتایج مطلوب، مشکلات مالی این باشگاه سبب شد که آبی‌های اهوازی روزهای پنج‌شنبه و جمعه در تمرینات حاضر نشوند. شنیده می‌شود تا کنون ۱۷ درصد از رقم قرارداد بازیکنان تیم استقلال خوزستان پرداخت شده است. شاگردان میوردانگ بوژوو بیچ روز ۲۹ آذر در آغاز هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال میهمان خیبر خرم‌آباد خواهند بود اما با توجه به ادامه اعتصاب آبی‌های اهواز احتمال دارد در این بازی شکست نصیب استقلال خوزستان شود.



امیری به سپاهان می‌رسد؟

تیم فوتبال پرسپولیس برای بازی با سپاهان سه بازیکن مصدوم دارد که وضعیت‌شان مشخص نیست. تیم فوتبال پرسپولیس در هفته دوازدهم لیگ برتر دوشنبه هفته جاری در اصفهان میهمان سپاهان است. سرخپوشان برای این بازی سه مصدوم دارند که وضعیت‌شان مشخص نیست. وحید امیری که پایش ضربه خورده باید فیزیوتراپی کند و از حال‌نمی‌توان گفت که به بازی دوشنبه می‌رسد یا خیر. میلاد سرلک و ژاوئو هم همچنان زیر نظر کادر پزشکی تمرین می‌کنند و درباره این دونفر هم نمی‌توان به طور قطع گفت چه شرایطی برای بازی با سپاهان پیدا می‌کنند. تمرین پنج‌شنبه پرسپولیس تعطیل بود و دیروز تمرینات از سر گرفته شده و فعلاً این سه نفر در تمرینات گروهی نبوده‌اند.

هم‌وزن شدن بانوان تاریخ‌ساز المپیک، چالش جدید توانود

یا نعمت زاده به المپیک لس آنجلس می‌رود یا ناهید کیانی!



کرده‌اند، نفع‌اعزامی به بزرگ‌ترین رویداد ورزشی جهان معرفی خواهد شد. سال بعد قهرمانی جهان و سپس دو سال بعد بازی‌های آسیایی را داریم که این دو قهرمان در دو وزن مختلف شرکت خواهند کرد، اما امتیازات‌شان برای المپیک در یک وزن جمع می‌شود. مدیر فنی تیم‌های ملی تکواندو در خصوص برگزاری مسابقات لیگ برتر به روش گردنپری هم می‌گوید: «از سال گذشته که فدراسیون تصمیم گرفت نوع برگزاری را تغییر دهد، شرایط بسیار بهتر شد. حتی نفراتی که تیم ندارند به صوت آزاد شرکت می‌کنند و این روش به مایخیلی کمک کرده است. دیگر هیچ بازیکنی از دید مربیان تیم ملی پنهان نمی‌ماند و همه شانس رسیدن به تیم ملی را دارند.»

شاداب info@khorasannews.com

مبینا نعمت‌زاده و ناهید کیانی دو ستاره‌صاحی مدال تکواندوی ایران در المپیک پاریس در حالی به ترتیب در دو وزن منفی ۴۹ و منفی ۵۷ کیلوگرم به مصاف قهرمانان رفتند و در اتفاقی تاریخی یک برنز (نعمت‌زاده) و یک نقره (کیانی) برای کاروان ایران کسب کردند که حالا هم‌وزن شدن این دو ابرستاره ورزش بانوان ایران، نگرانی‌ها از بابت المپیکی شدن آن‌ها را افزایش داده. نعمت‌زاده و کیانی در مسابقات مختلف در دو وزن مجزا به میدان می‌روند، اما در نهایت یکی از آن‌ها به المپیک لس آنجلس اعزام خواهد شد. موضوعی که اصغر رحیمی مدیر فنی تیم‌های ملی تکواندو را واداشت تا ماجرا را این‌طور تشریح کند: «برنامه مفصلی داریم که از دو ماه قبل برای المپیک لس آنجلس آغاز شده است. این دو قهرمان نیز جزئی از برنامه‌های کلان ما هستند.» او حرف‌هایش را این‌طور ادامه می‌دهد: «در لیگ برتر مربیان باشگاهی تصمیمی می‌گیرند که بازیکنان در کدام اوزان رقابت کنند. در واقع تصمیمات مربیان باشگاهی به گونه‌ای بود که مبینا و ناهید در این هفته هم‌وزن شده و به مصاف هم رفتند. این دو قهرمان در مسابقات جهانی، بازی‌های آسیایی و رقابت‌های مختلف، در بیش از ۹۰ درصد مواقع، در اوزان متفاوت بازی خواهند کرد. به‌طور مثال برای المپیک، اوزان ۴۶ و ۴۹ کیلوگرم با هم تلفیق شده و اوزان ۵۳ و ۵۷ کیلوگرم نیز تلفیق می‌شوند. بنابراین مشکلی نیست که کیانی در ۵۳ و نعمت‌زاده در ۵۷ بازی کنند. آن‌ها برای مراحل کسب سهمیه در دو وزن مختلف شرکت می‌کنند، اما امتیازات رنکینگ آن‌ها در وزن ۵۷ المپیکی که تلفیق اوزان ۵۳ و ۵۷ کیلوگرم است، محاسبه می‌شود. بانزدیک شدن به المپیک لس آنجلس و بر اساس امتیازاتی که نعمت‌زاده و کیانی جمع‌آوری

اخبار منهای فوتبال

صعود مقتدرانه فولاد به نیمه‌نهایی جام

تیم فولاد سیرجان ایرانیان با کسب سومین پیروزی خود در رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های مردان جهان - برزیل به‌عنوان صدرنشین به نیمه‌نهایی صعود کرد. شاگردان بهروز عطایی در سومین دیدار خود در مرحله مقدماتی با نتیجه سه بر صفر تیم پراید کلوب برزیل را شکست دادند تا با ۳ برد و ۸ امتیاز مقتدرانه به‌عنوان تیم صدرنشین گروه یک به مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها برسند. فولاد در نیمه‌نهایی با تیم دوم گروه دو دیدار خواهد کرد و در صورت پیروزی ضمن صعود به فینال تاریخ‌ساز خواهد شد.

مسجد سلیمان قهرمان لیگ برتر فرنگی شد

مرحله نهایی لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور ۲۲ آذر ماه در اهواز برگزار شد و تیم شهرداری مسجد سلیمان با نتیجه ۸ بر ۲ مقابل تیم نفت و گاز زاگرس جنوبی به برتری عنوان قهرمانی رسید.

خبر خارجی

رودری بهترین بازیکن ۲۰۲۴ جهان شد

ملت‌های اروپا رانیز بالای سر برد و در طول فصل ۱۰ گل زد و ۱۴ پاس گل رانیز به ثبت رساند. رودری با (۱۹۱ امتیاز) در دوئل با وینیسیوس جونیور (۱۶۶ امتیاز) پیروز شد و به این مهم دست یافت. او پیش از این توپ طلای فوتبال جهان رانیز به دست آورده بود. پیش از این روبرت لواندوفسکی (۲۰۲۰ و ۲۰۲۱)، لیونل مسی (۲۰۲۲) و ارلینگ هالند (۲۰۲۳) به عنوان برترین بازیکنان سال از سوی فدراسیون تاریخ و آمار انتخاب شدند.

همزمان با نزدیک شدن به پایان سال ۲۰۲۴ میلادی، فدراسیون تاریخ و آمار اقدام به انتخاب برترین بازیکن سال فوتبال جهان کرد و بر این اساس رودری ستاره مصدوم سیتی و تیم ملی اسپانیا به عنوان برترین بازیکن سال انتخاب شد.

هافبک اسپانیایی، فصل گذشته هم برای منچستر سیتی و هم برای اسپانیا یک چهره مهم بود. او با سیتی قهرمان لیگ برتر، سوپر جام یوفا و جام جهانی باشگاه‌ها شد، با پیران تیم ملی اسپانیا جام قهرمانی جام

حاشیه

هدیه ۷۰ میلیون یورویی بلینگام برای رئال

شمار می‌آید. قرارداد آرنولد با لیورپول در این فصل به پایان می‌رسد و رئال در تلاش است تا این مدافع چند میلیون یورویی را به رایگان به خدمت بگیرد. نشریه اسپانیایی می‌نویسد که بلینگام رابطه نزدیکی با هموطنش دارد و در تماس با او «توافقات اولیه را برای انتقال به یورویی یکی از مدافعان گران قیمت دنیا به برنابئورا کسب کرده است.»

باشگاه رئال مادرید در آستانه شکار ستاره لیورپول به صورت «مجانی» است. «بلینگام در آستانه جلب رضایت آرنولد»، این گزارش دیروز نشریه ر لئو اسپانیا از توافقی قریب الوقوع رئال با مدافع ملی پوش لیورپول است. آلکساندر آرنولد با ارزش ۷۰ میلیون یورویی یکی از مدافعان گران قیمت دنیا به